
UCHWAŁA NR 4/2019 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki 

Komunikacja Miejska Sp. z o.o. w Głogowie 

z dnia 17.01.2019 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 13/5/2017 z dnia 11 maja 2017 r. w sprawie zasad 

kształtowania wynagrodzeń członków Zarządu, 
 
 
Działając na podstawie art. 2031 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych 

(tj. Dz.U. 2017 poz. 1577 ze zm.) w zw. z art. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (tj. Dz. U. 2017 r. poz. 2190) 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki działającej pod firmą Komunikacja Miejskiej 

sp. z o.o. z siedzibą  Głogowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 13/5/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki z dnia 11.05.2017 r. 

skreśla się dotychczasową treść § 3 ust. 4 w całości i nadaje się w to miejsce następujące 

brzmienie: 
 

„Część zmienna wynagrodzenia wynosi równowartość 10 % wynagrodzenia podstawowego 

członka organu zarządzającego uzyskanego w poprzednim roku obrotowym.” 

 

§ 2 

 

Nie podlega publikacji w BIP 
w myśl art. 11 ust. 1 Ustawy z dnia 9 czerwca 2016r. o zasadach kształtowania 

wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 01.01.2019 r.  

 

 

 

     PRZEWODNICZĄCY  

     ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW 
                     

 

         /-/   PIOTR POZNAŃSKI 
 

 


